
 

 

2026 年 1 月 
お客様各位 

 
 

投信インターネットサービス 臨時休⽌のお知らせ 
 

 平素より当⾦庫の「投信インターネットサービス」をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当⾦庫の「投信インターネットサービス」は、システムの臨時メンテナンスのため、以下のとおりサービ

スを一時休止させていただきます。 

 お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

＜臨時休止⽇時＞  

〈１回目〉２０２６年 ２月  ７⽇（⼟）７︓００〜２月 ９⽇（月）２︓３０ 

〈２回目〉２０２６年 ２月２１⽇（⼟）７︓００〜２月２３⽇（月）２︓３０ 

〈３回目〉２０２６年 ３月  ７⽇（⼟）７︓００〜３月 ９⽇（月）２︓３０ 

〈４回目〉２０２６年 ３月２１⽇（⼟）７︓００〜３月２３⽇（月）２︓３０ 

 

金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 

通常どおり 

７：００～翌２：３０ 

 

 
通常どおり 

７：００～翌２：３０ 

 

 

 

 

 

サービスをご利⽤できません 

月曜日の 7:00 以降に、お取引いただくようお願いいたします。 


